
UCHWAŁA NR 110/XVII/26 
RADY GMINY ZAMBRÓW 

z dnia 12 stycznia 2026 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Zambrów części obrębu ewidencyjnego Czerwony Bór 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153 i poz. 1436) oraz art. 14 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1130, poz. 1907, poz. 1940, poz. 527, poz. 680 i poz. 1668) Rada Gminy 
Zambrów uchwala, co następuje 

§ 1. W uchwale Nr 63/VIII/25 Rady Gminy Zambrów z dnia 27 marca 2025 r. w sprawie przystąpienia do 
sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Zambrów części obrębu 
ewidencyjnego Czerwony Bór zmienia się załącznik Nr 1, który otrzymuje brzmienie określone w załączniku 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchyla się uchwałę Nr 106/XVI/25 Rady Gminy Zambrów z dnia 18 grudnia 2025 r. zmieniającą 
uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
Gminy Zambrów części obrębu ewidencyjnego Czerwony Bór. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zambrów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jolanta Wielgat 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85F349FD-33A1-4527-9780-01B248C8957B. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały nr 110/XVII/26 

Rady Gminy Zambrów 

z dnia 12 stycznia 2026 r. 

Granice planu 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85F349FD-33A1-4527-9780-01B248C8957B. Podpisany Strona 1



 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85F349FD-33A1-4527-9780-01B248C8957B. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 110/XVII/26 RADY GMINY ZAMBRÓW z dnia 12 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Granice planu


		2026-01-12T10:09:00+0100
	18-300 Zambrów Podlaskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




